Contrato nº 328/2022, celebrado com  M DA SILVA 
CURITIBA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 
EQUIPAMENTOS, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E 
CAMBAGEM NOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no valor de R$ 
3.404,00( Três mil, quatrocentos e quatro reais),tendo prazo de 
vigência de 05 (cinco) meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 23 de setembro de 2022 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO